
Projekti nimi: Võrkpall ühendab 

 

Projekti teostajad: Helena Lõiv, Mariin Kooser 

Eraldatud summa: 400 eurot 

 

Antud projekti elluviimiseks saadi rahastust Noorte Omaalgatuse Fondist summas 400 eurot. 

Projekti eesmärk oli tutvustada võrkpalli kui spordiala ning tuua kokku Vastseliina 

Gümnaasiumi ja Puiga Põhikooli 8.–9. klassi õpilased, et suurendada Võru valla koolide 

vahelist suhtlust ja koostööd. Samuti sooviti pakkuda noortele sportlikku ja sisukat 

ajaveetmise võimalust, mis ühendab liikumise, teadmiste omandamise ja uute tutvuste 

loomise. 

Võrkpallipäev toimus Vastseliina Gümnaasiumis. Päeva jooksul toimusid külalistunnid, kus 

Barrus Võru Võrkpalliklubi mängijad Henri Treial ja Tarvo Täht rääkisid oma teekonnast 

võrkpallurina ning tutvustasid võrkpalli maailma. Lisaks viidi läbi praktilised võrkpallitunnid 

Barrus Võru Võrkpalliklubi peatreeneri Oliver Lüütsepa ning mängijate juhendamisel. 

Õpilased osalesid aktiivselt ning õpetajad said uusi ideid võrkpallitundide läbiviimiseks. 

Päeva lõpus toimus Vastseliina ja Puiga koolide vaheline sõpruskohtumine. Kuigi algselt oli 

planeeritud segavõistkonnad, toimus mäng poiste võistkondadega, kuna osa tüdrukuid viibis 

samal ajal teisel spordiüritusel. Mäng kulges ladusalt ning pakkus osalejatele ja 

pealtvaatajatele põneva sportliku elamuse. 

Projektist võttis osa kokku 85 inimest, sealhulgas õpilased, õpetajad ja Barrus Võru 

Võrkpalliklubi esindajad. Kõik planeeritud eesmärgid said täidetud. Noored said uusi 

teadmisi võrkpalli kohta, aimu võrkpalluri elust ning võimaluse luua uusi kontakte. 

Projekti korraldamisel selgus, et järgmisel korral oleks mõistlik kaasata praktilistesse 

tundidesse vähem osalejaid, et tagada kõigile rohkem juhendatud tegevust. Mentori toel pandi 

paika ajakava, suheldi külaliste ja koolidega ning valmistati ette vajalikud materjalid. Pärast 

sündmust analüüsiti ühiselt projekti õnnestumist ning kirjutati artikkel Võru Valla Teatajasse. 

Projekti teavitati Vastseliina Gümnaasiumi ja Puiga Põhikooli infostendidel, Facebooki 

lehtedel ning Barrus Võru Võrkpalliklubi sotsiaalmeedias. 

Projekt andis korraldajatele kindlustunde ja motivatsiooni edaspidi noorte kaasamist toetavate 

sündmuste korraldamiseks ning aktiivseks tegutsemiseks õpilasesinduses. 


